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EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

PROCESSO SELETIVO Nº. 001/2023 

 

A Empresa Municipal de Urbanização de Jaboticabal - EMURJA, Estado de São Paulo, por meio de sua 
Comissão de Processo Seletivo, juntamente com o Instituto Nacional de Desenvolvimento Educacional e 
Capacitação – INDEC, responsável pela realização do Processo Seletivo nº 001/2023, tornam público a 
relação final dos candidatos habilitados no Processo Seletivo nº 001/2023. 

 

LISTA ESPECIAL (CANDIDATO COM DEFICIÊNCIA): 
  

AJUDANTE DE OBRAS 

Inscrição Candidato T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. 

0148 MARCELO LARA 53,33 53,33 APROVADO(A) 1º 10/12/1973 
 

 
 
 

 

 
 

LISTA ESPECIAL (CANDIDATO NEGRO): 
 

 

AJUDANTE DE OBRAS 

Inscrição Candidato T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. 

0004 EMANUEL FERNANDES DE SOUSA 86,67 86,67 APROVADO(A) 1º 23/11/1994 

0094 RODRIGO DONIZETTI BARBOSA 86,67 86,67 APROVADO(A) 2º 13/06/2000 

0042 CARLOS APARECIDO MARTINS 80,00 80,00 APROVADO(A) 3º 03/09/1967 

0057 GUILHERME VIEIRA DO AMARAL 80,00 80,00 APROVADO(A) 4º 25/04/1998 

0106 MISLANE FERNANDES DE SOUSA 76,67 76,67 APROVADO(A) 5º 22/07/1993 

0140 VITOR DONIZETTI BARBOSA 76,67 76,67 APROVADO(A) 6º 06/11/2003 

0077 OCTAVIO AUGUSTO FERREIRA GERONIMO 76,67 76,67 APROVADO(A) 7º 02/01/2006 

0195 CARLOS RODRIGO ALVES 73,33 73,33 APROVADO(A) 8º 07/03/1981 

0092 ERICSON RODRIGO DOS SANTOS 73,33 73,33 APROVADO(A) 9º 16/07/1981 

0076 VINICIUS CRISTINO DA SILVA ARAÚJO 73,33 73,33 APROVADO(A) 10º 23/07/1989 

0090 WELLINGTON MARQUES REINO 73,33 73,33 APROVADO(A) 11º 16/08/1993 

0182 RICARDO PEREIRA DE ALMEIDA 70,00 70,00 APROVADO(A) 12º 09/08/1982 

0120 DONIZETE LINDO DE CARVALHO 63,33 63,33 APROVADO(A) 13º 17/04/1964 

0027 JEFERSON FERREIRA AVELAR 63,33 63,33 APROVADO(A) 14º 23/11/1976 

0142 MARCOS APARECIDO XAVIER 63,33 63,33 APROVADO(A) 15º 04/12/1979 

0178 ANA MARCIA DE ARAUJO 60,00 60,00 APROVADO(A) 16º 15/09/1969 

0005 JULIO CESAR ALVARENGA MACHADO 60,00 60,00 APROVADO(A) 17º 16/12/1992 

0034 JORGE LUIS BERNAL BORGES 53,33 53,33 APROVADO(A) 18º 29/03/1994 

0051 VICTORIA GABRIELA VAZ RODRIGUES DOS SANTOS 53,33 53,33 APROVADO(A) 19º 28/09/1999 

0193 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS 50,00 50,00 APROVADO(A) 20º 22/11/1971 

0168 CINTIA MARIA DOS SANTOS 50,00 50,00 APROVADO(A) 21º 23/11/1976 

0165 DEBORA CRISTINA BUENO 50,00 50,00 APROVADO(A) 22º 10/02/1997 

0188 DEIVID RODRIGUES NERES 50,00 50,00 APROVADO(A) 23º 07/06/2000 

0091 VANDERLEI APARECIDO RAMOS DA SILVA 46,67 46,67 APROVADO(A) 24º 29/01/1971 

0068 VANDERLEI FERRAZ DO AMARAL 46,67 46,67 APROVADO(A) 25º 14/02/1975 

0028 DELIS APARECIDA DE SOUZA 46,67 46,67 APROVADO(A) 26º 22/11/1994 

0063 ROSELI DOS SANTOS WAMBAK 43,33 43,33 APROVADO(A) 27º 16/09/1971 

0008 LEANDRO MARQUETI 43,33 43,33 APROVADO(A) 28º 16/04/1977 

       

ENCANADOR 

Inscrição Candidato T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. 

0153 OSVALDO LACERDA 73,33 73,33 APROVADO(A) 1º 13/10/1979 
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0169 EVERTON DE SOUZA PINTO 73,33 73,33 APROVADO(A) 2º 15/05/1990 

0143 ANDERSON GIL FALQUER 70,00 70,00 APROVADO(A) 3º 09/09/1980 

0185 HONÓRIO JOSÉ DE OLIVEIRA 70,00 70,00 APROVADO(A) 4º 27/01/1988 

       

PEDREIRO 

Inscrição Candidato T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. 

0045 JOSE DOMINGOS DOS SANTOS JUNIOR 73,33 73,33 APROVADO(A) 1º 11/06/1970 

0121 PAULO HENRIQUE FERNANDES 70,00 70,00 APROVADO(A) 2º 09/04/1978 

0048 MARCOS PAULO DOS SANTOS 70,00 70,00 APROVADO(A) 3º 30/10/1989 

0013 JOSÉ CARLOS OLIVEIRA 66,67 66,67 APROVADO(A) 4º 09/04/1969 

0015 MARCOS BARBOSA DA SILVA 66,67 66,67 APROVADO(A) 5º 04/11/1977 

0194 JIMAELSO MOURA VARJAO 56,67 56,67 APROVADO(A) 6º 10/11/1975 

 

LISTA GERAL 
 

AJUDANTE DE OBRAS 

Inscrição Candidato T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. 

0039 ALENCAR FERNANDES RUSSO 93,33 93,33 APROVADO(A) 1º 17/07/1968 

0004 EMANUEL FERNANDES DE SOUSA 86,67 86,67 APROVADO(A) 2º 23/11/1994 

0094 RODRIGO DONIZETTI BARBOSA 86,67 86,67 APROVADO(A) 3º 13/06/2000 

0025 JOSÉ DOS SANTOS FRAGA 83,33 83,33 APROVADO(A) 4º 04/09/1981 

0014 JACÓ FERNANDES 83,33 83,33 APROVADO(A) 5º 12/08/1987 

0042 CARLOS APARECIDO MARTINS 80,00 80,00 APROVADO(A) 6º 03/09/1967 

0070 ANDRÉ LUIS VENÂNCIO DE PAULA 80,00 80,00 APROVADO(A) 7º 11/09/1975 

0040 BRUNO CESAR SALAZAR 80,00 80,00 APROVADO(A) 8º 17/01/1998 

0057 GUILHERME VIEIRA DO AMARAL 80,00 80,00 APROVADO(A) 9º 25/04/1998 

0179 VITOR HUGO CARVALHO DOS SANTOS 80,00 80,00 APROVADO(A) 10º 24/01/1999 

0010 TIAGO PIATEZI MASCAGNI AVEJANIEA 76,67 76,67 APROVADO(A) 11º 25/12/1981 

0106 MISLANE FERNANDES DE SOUSA 76,67 76,67 APROVADO(A) 12º 22/07/1993 

0196 CARLOS ALEXANDRE DE AZEVEDO 76,67 76,67 APROVADO(A) 13º 28/10/1995 

0140 VITOR DONIZETTI BARBOSA 76,67 76,67 APROVADO(A) 14º 06/11/2003 

0077 OCTAVIO AUGUSTO FERREIRA GERONIMO 76,67 76,67 APROVADO(A) 15º 02/01/2006 

0167 PAULO BATISTA NORBERTO 73,33 73,33 APROVADO(A) 16º 16/07/1960 

0097 JOEL MARCO QUINTINO 73,33 73,33 APROVADO(A) 17º 25/09/1971 

0195 CARLOS RODRIGO ALVES 73,33 73,33 APROVADO(A) 18º 07/03/1981 

0092 ERICSON RODRIGO DOS SANTOS 73,33 73,33 APROVADO(A) 19º 16/07/1981 

0076 VINICIUS CRISTINO DA SILVA ARAÚJO 73,33 73,33 APROVADO(A) 20º 23/07/1989 

0090 WELLINGTON MARQUES REINO 73,33 73,33 APROVADO(A) 21º 16/08/1993 

0032 LUIZ CARLOS DE LUCA 70,00 70,00 APROVADO(A) 22º 22/10/1967 

0029 CARLOS ALBERTO PEREIRA SILVA 70,00 70,00 APROVADO(A) 23º 15/07/1981 

0182 RICARDO PEREIRA DE ALMEIDA 70,00 70,00 APROVADO(A) 24º 09/08/1982 

0156 KALIME BROCHIERI RIBEIRO ARAUJO 70,00 70,00 APROVADO(A) 25º 14/04/1988 

0017 JACKSON ALFREDO DE ALMEIDA BEZERRA 70,00 70,00 APROVADO(A) 26º 05/10/1997 

0050 MOACIR LARA 66,67 66,67 APROVADO(A) 27º 31/12/1971 

0003 GIOVANE DA SILVA MARCHIORI 66,67 66,67 APROVADO(A) 28º 03/10/1983 

0100 HUMBERTO BISPO DOS SANTOS JUNIOR 66,67 66,67 APROVADO(A) 29º 11/03/1987 

0085 MARCELO SOUZA DE ANGELIS 66,67 66,67 APROVADO(A) 30º 29/01/2003 

0154 ALMIR SANT ANNA 63,33 63,33 APROVADO(A) 31º 21/02/1959 

0120 DONIZETE LINDO DE CARVALHO 63,33 63,33 APROVADO(A) 32º 17/04/1964 

0082 LUCIANO DA SILVA MARTINS 63,33 63,33 APROVADO(A) 33º 09/08/1976 

0027 JEFERSON FERREIRA AVELAR 63,33 63,33 APROVADO(A) 34º 23/11/1976 

0142 MARCOS APARECIDO XAVIER 63,33 63,33 APROVADO(A) 35º 04/12/1979 

0093 JULIO BETIOLI NETO 63,33 63,33 APROVADO(A) 36º 13/04/1981 

0171 LEONIDAS JOSÉ DA SILVA 63,33 63,33 APROVADO(A) 37º 20/04/1985 
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0007 DANIEL HENRIQUE GONÇALVES DE SOUZA 63,33 63,33 APROVADO(A) 38º 27/04/1994 

0178 ANA MARCIA DE ARAUJO 60,00 60,00 APROVADO(A) 39º 15/09/1969 

0096 ANDERSON MARCHI BUENO 60,00 60,00 APROVADO(A) 40º 11/06/1980 

0035 ADRIANO DEZEMBRO WAMBAK 60,00 60,00 APROVADO(A) 41º 31/05/1985 

0005 JULIO CESAR ALVARENGA MACHADO 60,00 60,00 APROVADO(A) 42º 16/12/1992 

0107 ROBERTA CRISTINA ALVES NOGUEIRA 60,00 60,00 APROVADO(A) 43º 17/11/2004 

0150 WELLINGTON CESAR COLOVATI 56,67 56,67 APROVADO(A) 44º 03/10/1991 

0065 ELENICE FERREIRA MANDUCA MAINARDI 53,33 53,33 APROVADO(A) 45º 02/06/1972 

0148 MARCELO LARA 53,33 53,33 APROVADO(A) 46º 10/12/1973 

0072 RODRIGO SANCHES BAROSSI 53,33 53,33 APROVADO(A) 47º 22/10/1976 

0034 JORGE LUIS BERNAL BORGES 53,33 53,33 APROVADO(A) 48º 29/03/1994 

0051 VICTORIA GABRIELA VAZ RODRIGUES DOS SANTOS 53,33 53,33 APROVADO(A) 49º 28/09/1999 

0174 FABRICIO EDUARDO NOGUEIRA TEIXEIRA 53,33 53,33 APROVADO(A) 50º 21/07/2004 

0086 PAULO CESAR BETIOLI 50,00 50,00 APROVADO(A) 51º 21/05/1967 

0193 MARCOS ROBERTO DOS SANTOS 50,00 50,00 APROVADO(A) 52º 22/11/1971 

0168 CINTIA MARIA DOS SANTOS 50,00 50,00 APROVADO(A) 53º 23/11/1976 

0165 DEBORA CRISTINA BUENO 50,00 50,00 APROVADO(A) 54º 10/02/1997 

0188 DEIVID RODRIGUES NERES 50,00 50,00 APROVADO(A) 55º 07/06/2000 

0175 GUILHERME APARECIDO NOGUEIRA TEIXEIRA 50,00 50,00 APROVADO(A) 56º 16/03/2001 

0091 VANDERLEI APARECIDO RAMOS DA SILVA 46,67 46,67 APROVADO(A) 57º 29/01/1971 

0068 VANDERLEI FERRAZ DO AMARAL 46,67 46,67 APROVADO(A) 58º 14/02/1975 

0028 DELIS APARECIDA DE SOUZA 46,67 46,67 APROVADO(A) 59º 22/11/1994 

0063 ROSELI DOS SANTOS WAMBAK 43,33 43,33 APROVADO(A) 60º 16/09/1971 

0008 LEANDRO MARQUETI 43,33 43,33 APROVADO(A) 61º 16/04/1977 

0141 HUGO DE SOUZA SILVA 43,33 43,33 APROVADO(A) 62º 02/01/1999 

0067 ELIO RAIMUNDO RODRIGUES 40,00 40,00 APROVADO(A) 63º 26/12/1972 

0030 LUIS GABRIEL SALES DOS SANTOS 40,00 40,00 APROVADO(A) 64º 27/07/2004 

       

ENCANADOR 

Inscrição Candidato T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. 

0153 OSVALDO LACERDA 73,33 73,33 APROVADO(A) 1º 13/10/1979 

0169 EVERTON DE SOUZA PINTO 73,33 73,33 APROVADO(A) 2º 15/05/1990 

0143 ANDERSON GIL FALQUER 70,00 70,00 APROVADO(A) 3º 09/09/1980 

0185 HONÓRIO JOSÉ DE OLIVEIRA 70,00 70,00 APROVADO(A) 4º 27/01/1988 

0184 WALDEMAR SANT ANNA DE OLIVEIRA FILHO 63,33 63,33 APROVADO(A) 5º 18/10/1969 

0099 ROBERTO DA SILVA DO NASCIMENTO 56,67 56,67 APROVADO(A) 6º 12/05/1972 

0079 DENIS MATHEUS DE ANGELIS 46,67 46,67 APROVADO(A) 7º 06/11/1979 

       

PEDREIRO 

Inscrição Candidato T.P.O. Total Situação Class. Data Nasc. 

0058 PAULO ROBERTO NUNES 80,00 80,00 APROVADO(A) 1º 24/11/1973 

0045 JOSE DOMINGOS DOS SANTOS JUNIOR 73,33 73,33 APROVADO(A) 2º 11/06/1970 

0095 JOSÉ MENDONÇA FERREIRA 73,33 73,33 APROVADO(A) 3º 07/07/1978 

0053 MATHEUS BARBOSA ALVES 73,33 73,33 APROVADO(A) 4º 20/12/1996 

0026 PEDRO SOARES DA COSTA 70,00 70,00 APROVADO(A) 5º 09/07/1962 

0130 ALEXANDRE SILVA SOAVE 70,00 70,00 APROVADO(A) 6º 26/01/1976 

0115 HEBER FERNANDES GOUVÊA 70,00 70,00 APROVADO(A) 7º 19/03/1976 

0121 PAULO HENRIQUE FERNANDES 70,00 70,00 APROVADO(A) 8º 09/04/1978 

0048 MARCOS PAULO DOS SANTOS 70,00 70,00 APROVADO(A) 9º 30/10/1989 

0013 JOSÉ CARLOS OLIVEIRA 66,67 66,67 APROVADO(A) 10º 09/04/1969 

0015 MARCOS BARBOSA DA SILVA 66,67 66,67 APROVADO(A) 11º 04/11/1977 

0162 RICARDO ALCIDES SIMIELLI 60,00 60,00 APROVADO(A) 12º 04/01/1987 

0194 JIMAELSO MOURA VARJAO 56,67 56,67 APROVADO(A) 13º 10/11/1975 
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0103 MARLON SERVIDONE FERRARI 46,67 46,67 APROVADO(A) 14º 11/02/1990 

0181 JOSE ROBERTO PINHEIRO 43,33 43,33 APROVADO(A) 15º 04/06/1970 

 
 
 
 

Jaboticabal, em 02 de Junho de 2023. 
 
 
 

RENATO CARLOS TOFANI 
Diretor Presidente 


